CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 /1580

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

www.cmbarradoturvo.sp.gov.br  -  camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

Art. 1º - A Câmara Municipal de Barra do Turvo, através do Presidente da Mesa Diretora,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no
dia 29 de junho de 2014, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
AGENTE DE MANUTENÇÃO

DE SERVIÇOS GERAIS E
COPA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CONTADOR

1.  C A C C

2.  D B D D

3.  E D E E

4.  A E A A

5.  E C E E

6.  D C D D

7.  E A E E

8.  C C C C

9.  B A B B

10.  D E D D

11.  E E B A

12.  C B D B

13.  A C A C

14.  D A B E

15.  A C E D

16.  E B C C

17.  C C A B

18.  E D A C

19.  A C C A

20.  C E D D

21.  D E C E

22.  C D A A

23.  B A D E

24.  C D A E

25.  A D C D

26.  A B E A

27.  C D E C

28.  E D D B

29.  C B C C

30.  D A A E

31.  E C A D

32.  D D B D

33.  A A D E

34.  B C B B

35.  D C B D

36.  B D A B

http://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 /1580

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

www.cmbarradoturvo.sp.gov.br  -  camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

2

37.  A E D A

38.  D D C D

39.  A D A A

40.  C D D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barra do Turvo - SP, 30 de junho de 2014.

(assinado no original)
ROBERTO NUNES DA ROSA

Presidente

http://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br